
 

B.O. UFPE, RECIFE, 51 (74 ESPECIAL): 01 – 18    25 DE JULHO DE 2016. 

 

18 

PORTARIA DE PESSOAL Nº. 22/2016-CTG-EEP, DE 21 DE JULHO DE 2016. 
 

O DIRETOR DO CENTRO DE TECNOLOGIA E GEOCIÊNCIAS – ESCOLA DE 
ENGENHARIA DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições, 

  

RESOLVE: 
 

Designar os professores Edilson Vicente Oliveira, Virgínio Henrique de Miranda Lopes Neumann e 

José Antonio Barbosa, lotados no Departamento de Geologia, para composição  do Comitê Gestor para o 

Laboratório Multiusuário LABISE (Laboratório de Isótopos Estáveis, do Depto de Geologia/UFPE). 

 

AFONSO HENRIQUE SOBREIRA DE OLIVEIRA 

DIRETOR 

 
 

 

 

PORTARIA DE PESSOAL Nº. 23/20166-CTG-EEP, DE 21 DE JULHO DE 2016. 
 

O DIRETOR DO CENTRO DE TECNOLOGIA E GEOCIÊNCIAS – ESCOLA DE 
ENGENHARIA DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições, 

  

RESOLVE: 
 

Designar os professores Anelise Losangela Bertotti e Ricardo Pereira, lotados no Departamento de 

Geologia, para composição  do Comitê de Usuários do Laboratório Multiusuário LABISE- Laboratório de 

Isótopos Estáveis, do  Depto de Geologia/UFPE.   

 

AFONSO HENRIQUE SOBREIRA DE OLIVEIRA 

DIRETOR 

 


